
 

令和 4年 7月吉日 

お取引先様 各位 

                            ラスミック株式会社     

            大阪府堺市堺区向陵中町 4-3-20 

T e l：072-254-5028 

                      Fax：072-259-9303   

 

夏季休業のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の夏季休業日についてご連絡させて頂きます。 

お取引先様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力の程、

宜しくお願い申し上げます。 

休業期間中 FAX でのご注文は承りますが、お電話での対応は、営業日

以降での対応とさせて頂きますので、何卒ご了承くださいますようお願い

申し上げます。                        敬具 

記 

休業期間：令和 4年 8月 11日(木)～8月 16日(火) 

8月 17日(水)より通常営業となります 

休業前出荷最終受付：8月 10日（水）午前中受付分まで 

 ※振込の場合、正午時点での入金確認分となります 

 

※休業前後は物流機関の混雑が予想され、納入日時が遅延することがございま

すので、何卒ご了承下さい。 

可能な限り余裕をもってご発注頂きますようお願い申し上げます。 


